[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от

28.03.2024

№

11- р
село Гришковское

Об утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты")

по выполнению мероприятий, направленных на сокращение

в 2024 году просроченной дебиторской задолженности по
платежам в бюджет Гришковского сельского поселения
Калининского района, пеням и штрафам по ним

Во исполнение распоряжения Губернатора Краснодарского края от 22 февраля 2024 г. № 33-р "Об утверждении Плана мероприятий по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2023 г.     № 2128 "О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов субъектов Российской Федерации" и соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов Краснодарского края от 27 декабря 2023 г. № 2023-00349", в соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Утвердить План мероприятий ("дорожной карты") по выполнению мероприятий, направленных на сокращение в 2024 году просроченной дебиторской задолженности по платежам в бюджет Гришковского сельского поселения Калининского района, пеням и штрафам по ним (прилагается).
2. Структурным подразделениям администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, главным администраторам доходов бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района, утвержденным постановлением администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 12 декабря 2023 г. № 108 "Об утверждении Перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района на 2024 год" обеспечить выполнение плана мероприятий.
2
3. Руководители структурных подразделений администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, руководители главных администраторов доходов бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района несут ответственность, предусмотренную законодательством, за исполнение Плана мероприятий ("дорожной карты") по выполнению мероприятий, направленных на сокращение в 2024 году просроченной дебиторской задолженности по платежам в бюджет Гришковского сельского поселения Калининского района, пеням и штрафам по ним.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района

                                         Т.А.Некрасова